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2020-2022 xsuigapra apHayFas TuMups3eB aynansl JJOKydaeB aybUIIBIK, OKPYTiHIiH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contycrik Kazakcran o06mbickl TumMupsizeB aynanablK MocAuxaTblHbIH 2020 KbUIFBI 8
kaHTapaarsl Ne 42/7 memnrimi. Contyctik Kazakcran 0OJMBICBIHBIH OAUIET AenapTaMeHTIHIE
2020 sxwurrel 10 kanTapaa Ne 5890 60mbIm TIpKEII.

Eckepry. 01.01.2020 Gacrtam KoJilaHbICKa €HT131IE/I1 - OChI MIEHIIMIHIH 6-TapMarbIMEH.

Kazaxcran PecrryOmmkaceiabi 2008 sxpiarsl 04 sxenTokcanaarbl broker KoaeKkciHiy 75-
0a0riHa, Kazakcran Pecny6nukaceiabiy 2001 >xbiirel 23 ka"Tapaarbsl "KaszakcTtan
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarbiHBIH 1) TapmakiiacblHa colikec THUMHUpPSI3EB ayJdaHIbIK
mociuxatel IHEIITIM KABBIJIJIAJIbI:

1. TumupszeB ayaansl JlokydaeB aybuiblK OkpyriHiH 2020-2022 xpuigapra apHalfaH
Oro/pkeT1 TUiciHIIEe 1, 2 jxoHe 3-KochIMIaiapra coiikec, oHbIH imiHae 2020 xpuiFa Keneci
Kejemaepae OCKITIICIH:

1) kipicrep — 11 496 MbIH TeHTe:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 2 397 MBIH TEHrE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;
Tpancheprrep TyciMi — 9 099 MbIH TEHTE;

2) mbirbiHAap — 11 496 MbIH TeHrE;

3) Taza OroKEeTTIK KpeauTTey — 8 487,6 MbIH TEHTE:

OroKETTIK KpeauTTep — 8 487,6 MbIH TEHIE;

OrOKETTIK KpeauTTepai eTey — 0 MBIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap OoubIHIIA canbao — 0 MBIH TEHTe:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap»bl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;
5) O6ro/pKeT TammbUIBIFB (poduInTi) — -8 487,6 MBIH TEHTE;

6) OrOKET TaNIIBUIBIFBIH Kap KbUTaHABIPY (MpodUIUTIH nakganany) — 8 487,6 MbIH

TEHIre, OHBIH 1IIHE:

Kapbi3aap TyciMi — 8 487,6 MBIH TEHTre;

Kapbi3aap/el etey — 0 MbIH TEHTE;

OIOKET Kapa)KaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KAIIBIKTAphl — 0 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1-tapmak xaHa pepakuusiga - Conryctik Kazakcran o6sbicel TuMupsizeB
aymaHabIK MocauxaTelHBIH 14.04.2020 Ne 45/2 (01.01.2020 Gacram KoJITaHBICKa SHT131Ie/11)
HICIITIMIMEH.



2. 2020 >xputFa apHaJFaH aybULIBIK Or0KeTTiH KipicTepi Ka3zakctan PecryOnukachiHbIH
Bro/keT KOJEKCIHE CoMKeC MbIHA CaNBIKTHIK TYCIMJIEp €Ce0IHEH KaJbIMTacThIPbLIATHIHbBI
OenriieHciH:

JlokydaeB aybUIIBIK OKPYTiHIH ayMaFbIHAA TIPKEJITeH KeKe TYJIFajapablH TOJIeM KO3iHCH
CaJIBIK CAJTLIHOAWTHIH TaOBICTApIaH YCTAIATHIH JKEKE TAOBIC CAIBIFBIHAH;

MYJIKi JIoky4daeB aybUIIBIK OKPYTIHIH ayMaFblH[a OpHATACKaH, JKEeKe TyJIFajiapra MYJiK
CaJIBIFBIHAH;

xep ydackeci JlokydaeB aybUIBIK OKPYTIHIH aybUIIApbIHIA OPHAIACKAH JKEKE JKOHE
3aHJIbI TYIFAJIap/IaH aJbIHATHIH, €Il MEKCHIEP KepIIepiHe CATbIHATBIH KEP CATbIFbIHAH;

JlokydaeB aybUIIBIK OKPYTIHIH aybUIAapbIHa TIPKEITEH JKEeKE KOHE 3aH bl TYJIFanapaH
AJIBIHATBIH KOJTIK KypaJiapbl CaIbIFbIHAH.

3. AyBUIIBIK OKpYT OFOKETIHIH KipiCTepi KeJeCl CaJIbIKTHIK eMec TyciMIep ecediHeH
KaJIBIMTACTHIPHLIATHIHBI OCNT1ICHCIH:

aybUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIJBIK MEHIIITHIH KiPICTEPIHEH,;

ayBUIIBIK OKPYTTIH OFOKETIHE 0acKa CaNBIKTBIK eMeC TYCIMJIep/IeH.

4. Aywinasik okpyT OrompkeTinae 2020 xbpUTFa apHaIFaH ayJIaHIbIK OF0HKETTEH OepiieTiH
9 099 MbIH TeHre coMachIH 1A OIO/HKETTIK CyOBEHITUSIIAP KAPACTHIPbUIFAHBI €CKEPUICIH.

4-1. Aybuinbik OromxeTTe JKyMbICIIEH KaMTy »KOJI KapTachl IIeHOepiHJie 1apanapibl
Kap KbUIaHJIBIPY VIIiH 1K1 Kapbi3aap ecebined 8§ 487,6 MbIH TeHre coMachiHaa — J[okydyaeB
aybUIBIHJIAFBI Cy KYOBIPBIHBIH CY TapaTry KeNiCiH aFbIMIAFbl JKOHEYTe €CENKE aIbIHCHIH.

Eckepry. llemim 4-1-tapmakneH TOIbIKTHIPbULILI - ContycTik KazakcTan oOJbIChI
Tumupszes aynanasik MocauxaTbiabiH 14.04.2020 Ne 45/2 (01.01.2020 6acTan KoagaHbICKa
EHT131JIe]11) MIenTiMIMEH.

5. Aybuinbik okpyr Oromketinge 2020 xputFa apHanFaH pecinyOauKalbIK OKETTeH
MOJICHHET YHBIMAAPBIHAA €peKIIe eHOCK JKaFaaijaphbl VIIIH JIaya3bIMIBIK >KaJlaKbIFa
KOCBIMIIIA aKpl Oenrisieyre 363 MbIH TEHIe COMAChIH/A KapakaT KapacThIPhLIFaHbI €CKEPIJICIH.

6. Ocol mentiM 2020 xbpuUtFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJIAaHbICKA €HT131Ie 1.

AyAaHIbIK MOCTHXAT

C.)XKykeeB
CECCHACBIHBIH TOPaFachl

A_yﬂaHﬂbIK MOCIHXATThIH

C.Mycragpua
XaTIIBICHI

TumupszeB ayJaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
2020 >xpUTFBI 8 KaHTapIaFbI
Ne 42/7 wemtimine

1-KochIMIIIa

2020 xsura apHaJFad J{oKydaeB ayBUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi

Eckepty. 1-kocwimina sxaHa penakiusana - Conrycrik Kazakcran o6abickl Tumupsizen
aynaHablK MociauxaTeiHbIH 14.04.2020 Ne 45/2 (01.01.2020 6acTan KoJagaHbICKA €HT1311e/11)
HIEIIIMIMEH.
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1) Kipictep

CanbIKTHIK TYCIMOEp

TaOsIc canmbIFsl

Kexe TaOBIC CaNBIFBI

MeHIIKKe CaTbIHATBIH CAIBIKTAP
MyITiKKe CaybIHaThIH CaIBIKTap

Kep canbirsl

Keunik KypanmapbiHa CaJIbIHATHIH CaJIBIK
TpancdepTrepain Tycimaepi
MemiekeTTik  OacKapyIblH JKOFaphbl

TYpFaH  OpraHjapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynannapasiH (0OJBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJIaHbIH) OF0DKETIHeH TpaHChepTTep

ATtaysl

2) llleiFeiaaap

Kammer CUIlaTTarbl MEMIIEKETTIK

KbBI3METTED

AynaHIBIK MaHBI3bI Oap Kaila, aybll, KeHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKIMiHiH aImaparsl
AynaHApIK MaHBI3E 0ap Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKIMIHIH KbI3METiH
KaMTaMachl3 Ty JKOHIHETi KbI3METTep

TypFeIH YH-KOMMYHAJIIBIK APy aIIBUTBIK

AyaaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaia, ayblil, KEHT,
aybUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl

Enni  Mexenmepaeri
KAPBIKTAHIBIPY

KeIenepai

Ennmi mekenmepai abaTTaHmblpy MEH
KeraIaHabIpy

MopeHueTr, cHnopr, TYpHU3M IKOHE
aKIMmapaTThIK KeHICTIK

AynaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaila, aybll, KeHT,
ayBIIJIBIK OKPYT OKIMiHIH aIrmaparsl

JKeprimgikTi meHre#me MoaeHH-IEMABIC
)K¥MI)ICI)IH KOHI[ay

Keunik xone KOMMYHUKaUA

AyaaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybli, KEHT,
aybUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl
AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kanmamapia,
aybU11apaa,KeHTTepae, ayBULJIBIK
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CBIHBIOBI

OKpyTrTepie aBTOMOOWIIb KONJapelHBIH 150
JKYMBIC ICTCYiH KAMTaMachl3 eTy

3) Taza OrOMKETTIK KPEAUTTEY 8 487,6
BropkeTTik Kpeaurrep 8487,6
TypFBIH YH-KOMMYHAJABIK Mapyamsuielk 8 487,6

AynaHIbIK MaHBI3bI Oap Kaja, aybll, KEHT,

. 8 487,6
AYBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH amlirapaThl
Enni mMexkenmepni cyMeH >kaOabIKTayIbI

o 8487,6
YHBIMIACTBIPY

4) Kapxbpl aKTUBTEpIMEH OIIepaIusiap 0
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5) Brojpxer TanmbuibiFb! (MpodumTi) 8 487,6

6) BromKeT TanmibUIBIFBIH Kap>KbUTaHABIPY 24876
(mpodunuTin naiinanany) ’

Comacsl
Ataysl (MBIH

TEHTE)
Kapsioap Tycimi 8 487,6
MeMJIeKeTTIK iIIKi Kapbi3nap 8487,6
Kaps13 maptrapst 8 487,6

Tumups3eB ayganabIK MocTuXaTeIHBIH 2020
KbUTFBI 8 KaHTapaarsl Ne 42/7 mierniMide 2

2021 xburra apHAJFald J{oKydaeB ayBUIABIK OKPYTiHiH OromKeTi
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1

01

04
4

02

Kimri
CBIHBIOBI

KOCBIMIIIa
Comacsl
ATtaysl (MBIH
TEHTe)
1. Kipicrep 11549
CaypIKTBIK TYCIMICP 2450
TabbIc canbIFbl 714
Kexe TaOBIC CaNIBIFBI 714
MeHIikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap 162
MyItiKKe CajbIHaThIH CaIbIKTap 76
Kep cambirst 86
Keuik KypangapbiHa cajblHaThiH canblk 1 574
TpancdepTrepain TyciMaepi 9099
MemiiekeTTik  OacKapyIblH JKOFapbl
TYpFaH  OpraHjapblHaH TYCETiH 9099
TpaHcdeprTep
AynannapasiH (OOJIBICTEIK MaHBIZEI Oap 9099

KaJIaHbIH) OF0DKETIHeH TpaHChepTTep
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2. llIprreramap

Kamner CUIlaTTarbl MEMJIEKETTIK

KbIBMETTCP

AynaHIbIK MaHbI3BI 0ap Kaia, ayblil, KEHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKIMIiHIH armaparsl
AyJaHIbIK MaHbI3bI Oap Kalia, aybul, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH KbI3METiH
KaMTaMachI3 eTy JKOHiHIeTi KbI3METTep
TYpFBIH YH-KOMMYHAJIBIK APYanIbUIbIK
AynaHIBIK MaHBI3E 0ap Kaja, aybll, KEeHT,
ayBULABIK OKPYT OKIMiHIH amlmmapaTsl

Enni  Mexenmepaeri
KAPBIKTAHIBIPY

Kelexepai

Enmi mexennmepai abaTTaHABIPY MEH
KOTaJIIaHIbIPy

MoneHueTr, CcHOpT, TYypHU3M JKOHE
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyJaHIBIK MaHBI3bI Oap Kaila, aybll, KeHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl

JKeprimikTi meHredne MoIeHHU-IEMAIBIC
JKYMBICTAPBIH KOJIIaY

Keunik xone KOMMYHUKaIUA

AynmaHIBIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH amnmmapaTsl
AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kananapja,
aybu1iapaa,KeHTTepAe,  aybUIIBIK
OKpYITepAe aBTOMOOMIIb >KOJJApBIHBIH
JKYMBIC iCTeYiH KaMTaMachl3 eTy

3. Taza GIO/IKETTIK KpEIUTTEY

4. KapXel aKTHBTEpiMEH OIleparusiap
OOMBIHIIIA CAJTBIIO

5. BroykeT TanmbUIbIFB! (TPOQUIUTI)

6. BrojuKeT TaNmIBUIBIFEIH Kap KbUIAHIBIPY
(mpodunuTin maiinanany)

Comacel
(MBIH
TEHTE)

11549

9261

9261

9261

190

190

120

1948

1948

1948
150

150

150

0
0
0

0

TumupsizeB ayJ1aHAbBIK MacIuXaThIHbIH 2020
KBUTFBI 8 KaHTapaarsl Ne 42/7 mernmimine 3

2022 xbUra apHAJFaH J{oKydaeB ayBUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi

CanaTebl

ChbIHBIOBI

Kimri
CBIHBIOBI

KOCBIMIIIa
Comacer

Ataysl (MBIH
TEHTE)

1. Kipictep 11 605
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CanbIKTHIK TYCIMIED

TabpIc canbIFel

Kexe TaObIC calbIFbI

MeHIIIKKe CaTbIHATBIH CAIBIKTAp
MyItiKKe CayibIHaTBhIH CaIbIKTap

Kep canbirel

Keunik KypaniapblHa CalbIHATBIH CaJIBIK
Tpancdeprrepain TyciMaepi
MewmnekeTTik 0OacKapyAblH >KOFapbl

TYpFran
TpaHcdeprTep

opraHjapblHaH  TYCETIiH

AynaanapasiH (OOJNBICTEIK MaHBI3EI Oap
KaJlaHBIH) OF0/KEeTiHEeH TpaHchepTTep

ATtaynl

2. llIsiFrpiHOap

Kammer CUIlaTTarbl MEMIIEKETTIK

KbI3METTEP
AyaaHIbIK MaHbI3bI 0ap Kaia, aybll, KEHT,
aybUIIIBIK OKPYT OKIMIiHIH armaparsl
AyJaHIbIK MaHBI3bI Oap Kalia, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH KbI3METiH
KaMTaMachl3 €Ty XKOHIHAET1 KbI3MeTTep
TYpFBIH YH-KOMMYHAJIBIK APYanTbUTBIK
AynaHApIK MaHBI3E 0ap Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH ammapaTsl

Enni  Mexenmepaeri
HKAPBIKTAHIBIPY

Kelexepai

Enni mexenaepni abGaTTaHABIpDy MEH
KOTaJIIaHIbIPy

Mopenuer,
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

CIIOPT, TYPU3M JKOHE

AynanibIK MaHbI3bI Oap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH aImaparsl
JKeprimikTi meHre¥ne MoIeHHU-IEMAIBIC
JKYMBICTAPBIH KOJIIay

Keunik jxoHe KOMMYHHUKAIUS

AynaHApIK MaHBI3E 0ap Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIiHIH amapaTsl
AynaHaplKk MaHBI3BI Oap Kanmamapia,
aybULIapaa,KeHTTEpAe,  aybUIIBIK
OKpYTrTep/ie aBTOMOOWIIb KOJJAPbIHBIH

JKYMBIC iCTeYyiH KaMTaMachl3 eTy

3. Taza GrO/IKETTIK KpEITUTTEY

2506
714
714
162

86
1630
9099

9099

9099

Comacel
(MBIH
TEHTE)

11 605

9312

9312

9312
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190
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1953

1953

1953
150

150

150



4. Kapxsl aktuBTepiMeH omepauustiap O
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. BroykeT TanmbUIbIFb! (TPOQHUIUTI) 0

6. Bro/pKeT TaIIbUIBIFBIH Kap>KbUIAHABIPY 0
(mpodunuTin nainanany)

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTHTYTeDy [IIDKK PMK



